YAYASAN CINTA SEDEKAH
POSISI KEUANGAN

1Januari 2020 - 31 Januari 2020

\ /9SEDEKAH

Aktiva / Asset
Saldo Awal BSM
Saldo Awal Mandiri
Saldo Awal Kas Kecil

Kas Dana Zakat

Kas Dana Infaq

Kas Dana Sosial

Kas Dana Wakaf

Kas Dana Armala

Kas Dana Al-Quran

Kas Dana Dai

Kas Dana Qurban

Kas Mandiri

Piutang Karyawan

Piutang Pihak Lain

Aktiva tetap

Akumulasi Penyusutan Aktiva Tetap

Tanah, bangunan dan peralatan
Jumlah Aktiva

Kewajiban
Hutang
Hutang Lain-lain
Jumlah Kewajiban

Dana / Aktiva Bersih
Kas Kecil
BSM Zakat
BSM Infaq
BSM Sosial
BSM Wakaf
BSM Al-Quran
BSM Armala
BSM Dai
BSM Qurban
Mandiri
Jumlah Aktiva Bersih

Jumlah Kewajiban dan Dana / Aktiva Bersih

866,223,995

1,204,780
(14,090,500)
7,113,513
(48,541,445)
2,034,000
(6,047,500)
(4,469,500)
(4,427,500)
(31,000)
(2,075,000)
5,000,000
4,250,000
19,643,844
9,041,181

834,828,869

1,218,080
580,774,147
109,557,708

26,248,163
5,323,347
30,449,450
51,227,973
28,875,001
980,000
175,000

834,828,869

834,828,869







